
                 

                              Direzione Centrale   Patrimonio

                              Servizio  Politiche per la Casa 

                   

                                DISPOSIZIONE    DIRIGENZIALE

                                          n. 238 DEL 17/06/2016

Oggetto:avviso pubblico per l'assegnazione in locazione, a titolo oneroso, di unità  ad
uso non abitativo  di proprietà del Comune di Napoli ubicate in vari siti della Città  ( II
trav.  Mastellone  n.1-  via  Stadera  84  Torre  B  -  via  Egiziaca  a  Forcella  n.16  –  via
Tribunali 224 A e B approvato con disposizione n. 207 del 4.5.2016).  Approvazione
della graduatoria provvisoria degli aventi diritto.

Comune di Napoli
Data: 20/06/2016, DISP/2016/0002377



                 

                              Direzione Centrale   Patrimonio

                              Servizio  Politiche per la Casa 

   IL DIRIGENTE
Premesso che 

 il  Servizio   Politche  per  la  casa   con  disposizione  n.207 del  4.5.2016   ha
approvato l'avviso pubblico per l'assegnazione in locazione a titolo oneroso di
unità  immobiliaria  ad  uso  non  abitativo  di  proprietà  del  Comune  di  Napoli
ubicate in vari siti della Città;

 con disposizione dirigenziale  n.235 del 14 giugno 2016 è stata nominata una
apposita commissione per la valutazione delle istanze pervenute in adesione del
suindicato avviso pubblico;

Atteso che
 sono pervenuti nei modi e nei termini previsti n. 2 plichi  e, precisamente, il

plico  PG 473236 del 3.6.2016  del Addezio Nicola  e il plico PG 476382 del
6.6.2016   della soc. C.MG. Srl ; 

 con verbali del 17 giugno 2016, la commissione di valutazione ha esaminato le
domande ed ha ammesso i partecipanti per l'unità immobiliare di via  II trav.
Mastellone n.1, riportati nell'elenco che,  allegato al presente atto ne costituisce
parte  integrante  e  sostanziale,  ed  ha  preso  atto  che  per  le  altre  tre  unità
immobiliari in oggetto non sono pervenute istanze di partecipazione;

DISPONE 
per tutto quanto  riportato in narrativa 

Approvare  la  graduatoria  provvisoria  riferita  all'unità  immobiliare  di  via  II  trav.
Mastellone n.1, come come riportata nell'elenco,  allegato al presente atto per costituirne
parte integrante e sostanziale . 

Prendere atto che per le unità immobiliari di: via Stadera 84 Torre B - via Egiziaca a
Forcella n.6 – via Tribunali 224 Ae B non è pervenuta alcuna istanza di partecipazione . 

Che entro e non oltre 10 giorni successivi alla pubblicazione della presente graduatoria,
i partecipanti  potranno presentare eventuali ricorsi avverso la stessa. 

La presente disposizione verrà pubblicata all'albo pretorio e sul sito istituzionale del
Comune di Napoli -area tematica “Politiche per la Casa”.

                                                                                           Sottoscritta integralmente da
                                                                                      Il DIRIGENTE

Assunta Malinconico

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi
dell'art. 24 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD). La presente ordinanza è conservata in
originale negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs.
82/2005.

Comune di Napoli
Data: 20/06/2016, DISP/2016/0002377


		2016-06-17T15:08:20+0000
	Assunta Malinconico




